

# **Emil Buur Holding ApS**

Hulvejen 1, 8990 Fårup

CVR-nr. 42 62 16 76

## **Årsrapport**

**24. august 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Emil Buur Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emil Buur Holding ApS Hulvejen 1 8990 Fårup
	CVR-nr.: 42 62 16 76
	Regnskabsår: 24. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Buur Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Desino ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresse samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.587 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	24/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	63.174
Øvrige finansielle omkostninger	-87
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.587</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>61.587</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.681
Overføres til overført resultat	9.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.587</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	<u>65.931</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>19.075</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.075</u>
Likvide beholdninger	<u>16.581</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.656</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>101.587</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.681
Overført resultat	9.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>101.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>101.587</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. august 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	51.681	9.906	61.587
	<b>40.000</b>	<b>51.681</b>	<b>9.906</b>	<b>101.587</b>
